


… váš osobní zedník a instalatér

� Gabriel Nemergut

� Čs. armády 1425

� Česká Lípa 470 01

� Tel: 602 943 151

� Lubomír Chlumský

� Hrdlořezy 87

� Josefův Důl 293 07

� Tel: 602 389 346� Tel: 602 943 151

� E-mail: 
info@nemergut.eu

� http//: 
www.nemergut.eu

� Tel: 602 389 346

� E-mail: 
info@chlumsky.cz

� http//: 
www.chlumsky.cz



Profesní životopis

� Gabriel Stav: ženatý
Nemergut Datum narození: 18.6.1964 v České Lípě
ČSA 1425 Národnost: česká
470 01 Česká Lípa
Tel.: + 420 602 943 151
info@nemergut.eu
www.nemergut.eu ICQ:

� Vzdělání� Vzdělání
� 1980 - 1983

Pozemní stavby Liberec ZMBJ
Obor: Pozemní stavitelství
Studium zakončené zkouškou ústní, písemnou a praktickou za výborná

� 1985 - 1989
Pozemní stavby Liberec ZMBJ
- Montážník skeletů a panelů

� 1989 – 1990
Drobná provozovna MNV Česká Lípa
- Zedník, obkladač



Profesní životopis

� 1990 - 1991
� Petr Bílek Liberec

- Zedník, obkladač
� 1992 - 1994
� OSVČ

- Zednictví
- Práce vykonávány na ŽL- Práce vykonávány na ŽL

� 1995 - 1996
� Kubat GMBH FLIESENLEGER, Neustadt 01844 SNR, Dresden, Halle

- Obkladač
� 1996 – 2010
� OSVČ

- Zednictví, vodoinstalatérství, dokončovací stavební práce, 
izolatérství,
montáž suchých staveb, přípravné práce pro stavby
- Práce vykonávány na ŽL



Profesní životopis

� Dosavadní zaměstnání

� 2010 –

� OSVČ

- Zednictví, vodoinstalatérství, dokončovací stavební práce, izolatérství,

montáž suchých staveb, přípravné práce pro stavbymontáž suchých staveb, přípravné práce pro stavby

- Práce vykonávány na ŽL

� Školení a certifikáty

1987 obsluha a údržba řetězových pil

2001 suchá výstavba interiérů

2006 zateplovací systémy



Profesní životopis

� 1992 - 2010
� Manažer, vedoucí, účetní, řidič a dělník v jedné osobě 

živnostníka.
� Náplň práce: řemeslník, práce na PC, propagace firmy, komunikace se 

zákazníky.
� PC znalosti� PC znalosti

� Operační systém Windows, kancelářské programy skupiny Office
� Webová tvorba (HTML)
� Internet
� Grafické programy Zoner 5, Studio 11 Pinnacle, Panorama PIA,
. CorelDraw 12, GIMP 2,
� Stavební programy Kuchyňské studio KD, Kreslení plánů 3D,      
supersektor
. 3D



Profesní životopis

� Další živnosti

- Zprostředkování služeb

- Velkoobchod

- Specializovaný maloobchod

- Kopírovací práce- Kopírovací práce

� Další schopnosti a dovednosti

Řidičský průkaz od roku 1986 skupiny “A1” “B”, 

( bez osvědčení - sváření elektrikou, obsluha vysokozdvižného 

vozíku, obsluha kolejových jeřábů )



… váš osobní zedník a instalatér

� Co nabízíme ?
* V rámci našich dodávek nabízíme
- návrh a zpracování cenové nabídky zdarma
- orientační nákres zdarma
- konzultace  zdarma
- záruční doba 24 měsíců- záruční doba 24 měsíců
- záruční a pozáruční servis
- při dlouhodobé spolupráci předání V.I.P. karty pro zajištění 

slevy na další zakázce 
* Rekonstrukce bytů a jader,obklady,dlažby,terasy,půdní 

vestavby,zateplování,úpravny a filtrace vody,rozvody vody a 
odpadů,výkopy a terénní úpravy,realizace krbů,dokončení 
hrubé stavby.



… váš osobní zedník a instalatér
Charakteristika firmy

� Název a sídlo organizace: 

� Gabriel Nemergut Čs. armády 1425 Česká Lípa

� IČ: 678 67 243      DIČ: CZ6406181694

� Tel: 602 943 151

Lubomír Chlumský Hrdlořezy 87� Lubomír Chlumský Hrdlořezy 87

� IČ: 640 46 940     DIČ: CZ7006252330

� Tel: 602 389 346

� Statutární zástupce:

� Gabriel Nemergut a Lubomír Chlumský



… váš osobní zedník a instalatér

� je progresivní živnostník existující úspěšně více než 19 let ve 
stavebnictví. Specializujeme se na nabízení zednictví, instalatérství 
a ostatní stavební činnosti pro soukromé osoby, firmy a organizace 
kde jsme nejznámější s dochvilností a spolehlivostí. Naše společnost 
se nachází v České Lípě, Hrdlořezích a Mladé Boleslavi, kde jsme si 
vybudovali dobrou reputaci díky vynikajícím výsledkům, které 
vyjadřují naše hlavní služby zednictví a vodoinstalatérství. 
Naplňujeme potřeby našich zákazníků natolik, že nás vyhledávají � Naplňujeme potřeby našich zákazníků natolik, že nás vyhledávají 
znovu a taktéž nás dále doporučují. Vrcholem naší odměny je uspět 
proti konkurenci. Hlavní naše činnost je věnována oblasti zednictví 
a vodoinstalatérství kde nám technologie umožňují především 
kvalitu za rozumnou cenu.

� ...váš osobní zedník a instalatér provádí též rekonstrukce, přestavby 
a opravy nemovitostí pro firmy, organizace i soukromé osoby.

� Náš slogan říká vše - kvalita za rozumnou cenu!



Naše některé tiskoviny



� Pro jakékoliv další případné informace jsem 

Vám kdykoliv plně k dispozici.

S pozdravem

Gabriel Nemergut Lubomír Chlumský

602 943 151                            602 389 346


